[A]

LERII MALI

1348

Λέριοι κακοί, id est *Lerii mali*, in eos recte dicitur, qui pariter omnes gentis vitio
 850 sunt improbi. Leriorum enim populus ob insignem morum improbitatem in prouerbium abiit, autore Strabone libro Geographiae decimo. Citatque Phocylidis nescio cuius verba haec:

Λέριοι κακοί, οὐχ ὁ μὲν, ὁ δ' οὐ.

Πάντες πλὴν Πατροκλέους· καὶ Πατροκλέης Λέριος,

855 id est *Lerii mali, non ut hic malus sit, ille nequaquam, verum omnes, excepto Patroclo; et Patroclus est Leriū.* [G] Leria insula est vna ex Sporadibus, contra littora Cariae, quam Plinius Leron appellat quum aliis aliquot locis, tum libro quinto, capite trigesimo primo. [E] Quod hic dictum est in Leriōs, Graeca epigrammata detorquent in Chios. [G] Epigramma sic habet: |

LB 539 Καὶ τόδε Δημοδόκου· Χῖοι κακοί, οὐχ ὁ μὲν, ὅς δ' οὐ.

861 Πάντες πλὴν Προκλέους· καὶ Προκλέης δὲ Χῖος, id est

Hoc quoque Demodoci: Chius malus, haud quidem hic, hic non.

Omnes absque Procle; Chius at ipse Procles.

Apud Strabonem Graecum scriptura mendosa est, quum Προκλέης legendum sit,
 865 non Πατροκλέης. Interpret vsus est codice castigatiore, quin ipsa carminis ratio reiicit Πατροκλέης. Si addas Καὶ τόδε Δημοδόκου, plenum erit distichon. [C] Id reddetur venustius, si ab homine ad rem deflexeris: vt si dicas 'omnes prognostae vani, vno excepto Venantio, et tamen prognostes est Venantius'; 'Impii sunt milites omnes, vno excepto Langio, et tamen miles est Langius'. [A] Graecorum prouerbium imitatus est Ausonius in Siluium quendam cognomento Bonum,
 870 natione Brittonem, quae natio et hodie apud Gallos vulgo male audit.

840 Neleus *correxī sec. Ald. 1505: Helcus A-I.*
 843 Hippocli *H I: Hegetori A-G.*

856 Leria ... est *G-I, add. γ.*

831-834 *Quibus ... fuerint* Cf. Polyd. Verg. loc. cit.: "Huius adagii haud dubie sensus abstrusus est. Sed ne hunc locum inexplicatum, si fieri potest, relinquam, nonnullorum sententiam, sane eruditorum, referam. Quidam dicunt Strabonem alluisse ad naturam Gigantum, qui quamuis formam humanam excedant, homines tamen sunt et ita sub vna descriptione ducuntur. Quidam autem dicunt prouerbium deriuari ab eo, quod omnes Gigantes simul iaceant".

838 *Stephano* Steph. Byz. s.v. Μύκωνος (diese Schreibung auch in ed. pr., Venetiis, Ald., 1502), auf welche Stelle auch in *Adag.* 1007, l. 593, verwiesen wird.

839 *Zenodotus* Zenob. 5, 17 = Ald. col. 121. In Zenob. Ald. und Junt.: Μύκωνος.

840 (app.) *Hegetori* So (Ἡγήτορος) die Hss. (auch Zenob. Athous loc. cit.) und Zenob. Ald. Bühler IV, p. 184 behält die Verbesserung von Er. - Ἰπποκλέους - bei (von Leutsch zu Zenob. 5, 17 im Apparat vermerkt).